РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАМАКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05  мая  2015 г.                                     п.  Мамакан                                                    № 42-п
О внесении изменений

в постановление главы

 от 17 апреля 2015 года № 36-п
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 1 октября 2014 года № 103-ОЗ «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава  муниципального    образования  Мамаканское городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление главы Мамаканского городского поселения от 17 апреля 2015 года № 36-п «Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение для МУП «ЖилкомСервис» следующие изменения:
        1) в приложении 1:

        по тексту цифры «19,46» заменить цифрами «16,49»

        по тексту цифры «20,43» заменить цифрами «18,22»

        по тексту цифры «41,76» заменить цифрами «35,39»

        по тексту цифры «43,85» заменить цифрами «39,11»
       4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы  Мамаканского
городского поселения                                                                                      Е.С. Григорьева